
TORNEO DI TENNIS: 2° TORNEO NAZIONALE DI TENNIS "NATALE 2014" 4^ cat.M/F

ASD Circolo Tennis Silvi ORARI DI GIOCO TORNEO
DAL 29 Novembre AL 28 Dicembre 2014 SILVI MARINA e MARINA DI CITTA' SANT'ANGELO

GIORNO VENERDI' 5 DICEMBRE 2014 PER INFORMAZIONI orari di gioco 3460989314 085930741-3472789960

Court  
1 SILVI MARINA 2 SILVI MARINA 3 CITTA' SANT'ANGELO 4 CITTA' SANT'ANGELO 5 CITTA' SANT'ANGELO

Time TERRA TERRA ERBA SINTETICA ERBA SINTETICA ERBA SINTETICA

VS VS VS MASCHILE VS MASCHILE VS MASCHILE

VS VS VS VS MASCHILE VS MASCHILE

VS VS VS MASCHILE VS MASCHILE VS MASCHILE

D'ANGELO GIANNI

VS MASCHILE

DI MONTE MARCO

ALESSANDRONI E.
VS MASCHILE

Vinc.Di Biase-De Troia

ALOISI ANTONIO

VS MASCHILE

CONTESTABILE SAMUELE \

PALOZZO SIMONE

VS MASCHILE

DE SANCTIS MATTEO

CICHELLA ALESSANDRO

VS MASCHILE

Vinc.Leonelli-D'Albenzio

RANALLI NICOLA

VS MASCHILE

D'ANTONIO UMBERTO

MARCOZZI ANGELO

VS MASCHILE

TIBERI FRANCESCO

MORENA VICTOR

VS MASCHILE

ANGELONE GIORGIO

LA POSIZIONE DEGLI "Q" E' STATA SORTEGGIATA COME DA REGOLAMENTO

GAT3 BALDINI GIULIANO

Referee GAT1 SANTORO GAETANO GLI ORARI DI GIOCO SARANNO PUBBLICATI ALLE ORE 19 DI OGNI GIORNO

WWW.CTSILVI.COM

FACEBOOK: CENTRO POLISPORTIVO MARINA

17:00

9.00

10:00

11:00

20:00

19:00

13:00

14:30

18:00

16:00

15:00

gbaldini

http://www.ctsilvi.com/

