TORNEO DI TENNIS: ASD Circolo Tennis Silvi

2° TORNEO NAZIONALE DI TENNIS "NATALE 2014" 4^ cat.M/F ORARI DI GIOCO TORNEO

DAL 29 Novembre AL 28 Dicembre 2014

SILVI MARINA e MARINA DI CITTA' SANT'ANGELO

	GIORNO VENERDI' 5 DICEMBRE 2014				PER INFORMAZIONI orari di gioco 3460989314				085930741-3472789960	
Court	1	SILVI MARINA TERRA	2	SILVI MARINA TERRA	3 CITTA	a' SANT'ANGELO ETICA	4 CIT	TA' SANT'ANGELO NTETICA		CITTA' SANT'ANGELO A SINTETICA
9.00	VS		VS		VS	MASCHILE	vs	MASCHILE	VS	MASCHILE
10:00	VS		VS		vs		VS	MASCHILE	VS	MASCHILE
11:00	VS		VS		VS	MASCHILE	VS	MASCHILE	VS	MASCHILE
13:00					D'ANGELO VS DI MONTE	MASCHILE				
14:30					ALESSAND VS Vinc.Di Bias	MASCHILE				
15:00							ALOISI AN VS CONTESTA	TONIO MASCHILE ABILE SAMUELE		
16:00					PALOZZO : VS DE SANCT	SIMONE MASCHILE IS MATTEO				
17:00					VS Vinc.Leone	LESSANDRO MASCHILE Ili-D'Albenzio				
18:00						MASCHILE D UMBERTO				
19:00					MARCOZZI VS TIBERI FRA	MASCHILE ANCESCO				
20:00		11011 FL 07474 001		IATA COME DA DI	MORENA V VS ANGELONI	MASCHILE E GIORGIO				

LA POSIZIONE DEGLI "Q" E' STATA SORTEGGIATA COME DA REGOLAMENTO

GAT3 BALDINI GIULIANO
Referee GAT1 SANTORO GAETANO

GLI ORARI DI GIOCO SARANNO PUBBLICATI ALLE ORE 19 DI OGNI GIORNO

WWW.CTSILVI.COM

FACEBOOK: CENTRO POLISPORTIVO MARINA